Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2015

Aviso nº 02 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO/RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2015

AVISO Nº 02 – RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Prefeito de Novo Hamburgo/RS, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, que
segue:

1 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 03/11/2015, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nome

ALBERTO GILBERTO PETRI

ALEXANDRO SOARES DA SILVA

ANA LUCIA PLAUDA DA SILVA

BERNADETE MARIA SCHWARZER

BIBIANA MERILLIN VELHO

CATIA SORAIA JESUS

CLAIR JOSE GONCALVES

CLAUDSON JARDIM COSTA

EDERSON BENDER RIBEIRO

ELIDA DE MELO MOYANO

ELITIELE MACHADO DA SILVA

EVERSON ESSBICH

FRANCIELE ROBERTA GROTH RAYMUNDO

FRANCIELI REBELATTO DO PRADO

FRANCIELLE MUNIZ COSTA

GRAZIELA CRISTIANE DE OLIVEIRA

GREGORIO ARRUE VICENTE FAUTH

JONATHAN ARAUJO VIEIRA

JULIANA SANTOS DE MENEZES

LEANDRO ANTUNES BASTOS

LEANDRO MIGUEL BRAUNER

LUCIMARA CONCEICAO DO NASCIMENTO

MARINO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR

MILA LAIS SEVERO RODRIGUES

NATHALIA PUJOL ARENA

NEUSA REJANE PERES

NIVEA DA SILVA NASCIMENTO

PALOMA MUNIZ COSTA

PAULO AUGUSTO DUTRA

ROBERTO PERES DE SOUZA

RONIVON JARDIM COSTA

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2015

Aviso nº 02 – Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

Realização: Fundação La Salle

ROSANGELA MARGARET HANNICH

SONIA BIAZUS

SONIA MARGARETE SOUZA DE SOUZA

TATIANE COSTA COZZA

VANESSA DA ROSA SILVEIRA

VIRGINIA ROCHA DUTRA

2 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nome Motivo

ALEXANDRE EDGAR JARDIM 0

ALINI GRACIELA DREIFKE 4

AMANDA JULIANA KRAMER ARRUDA 0

CLAUDIA DAL OSTO 4

DAIANE ROHR SIDEGUM 4

DANIELE FERREIRA VIANA 4

FAGNER ROSA APRATTO 4

JAQUELINE FABER 4

JUCILAINE DA ROSA QUEIROZ 7

JULIO CESAR GEISSLER 7

MARICELSE PRADELLA 7

ROGERIO DA SILVA CARVALHO 7

Legenda

Motivo - 00 Documentação insuficiente / em desacordo com o Edita de Abertura.

Motivo - 04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Motivo - 07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém, não pertence à pessoa informada.

MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO-RS, EM 15 DE OUTUBRO DE 2015.

Luis Lauermann,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________